[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

	администрация  кожевниковского района

финансовый отдел

ПРИКАЗ

1
2

25.10.2012

                          № 34-О/1

Об отказе проведения открытого конкурса в электронной форме

 на оказание услуг по сопровождению АЦК

В связи с необходимостью внести изменения в предмет открытого конкурса на право заключения муниципального контракта «На оказание услуг по сопровождению автоматизированных систем  «АЦК-финансы» и «АЦК-планирование», установленных в финансовом отделе Администрации Кожевниковского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отказаться от проведения открытого конкурса «На право заключения муниципального контракта на оказание услуг по сопровождению автоматизированных систем  «АЦК-финансы» и «АЦК-планирование», установленных в финансовом отделе Администрации Кожевниковского района».

2. Отделу правовой и кадровой работы (Пономаренко М.В.) как уполномоченному органу, осуществить размещение на официальном сайте извещения об отказе проведения открытого конкурса в электронной форме.
И. о. начальника финансового отдела                                      О.Л.Вильт
C:\Users\Пользователь\Desktop\Новые бланки Администрации\Бланк ФО - копия.doc

[image: image1.jpg]